
Atea är Sveriges ledande obundna leverantör av it-infrastruktur. Vi har 1 100 medarbetare på 25 orter över hela 
landet, från Malmö i söder till Luleå i norr, och en omsättning på 6 300 MSEK. Atea ingår i Ementorkoncernen, 
som är noterad på Oslobörsen. Ementorkoncernen är Nordens största och Europas tredje största leverantör av 
it-infrastrukturprodukter och tjänster och omsatte drygt 15 000 MSEK under 2007.
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Produktförsörjning

A
T

E
A

:2
0

0
8

0
4

3
0

Med Evidence-metoden får du, svart på vitt, bevis för hur 
mycket tid och pengar ditt företag eller organisation spende-
rar på olika delar av produktförsörjningen.

Ateas långa erfarenhet av att försörja stora och små organisa-
tioner med it-produkter har gett oss bred och djup insikt i det 
arbetet. I försörjningsprocessen finns många arbetsmoment 
och dolda kostnader som är gemensamma för de flesta. 
  Evidence-metoden identifierar alla aktiviteter och kost-
nader som är kopplade till att försörja organisationen med 
it-produkter. Den bygger på intervjuer av de resurser som 
är involverade i organisationens produkthantering, allt från 
beställning och inköp till it. 

Resultatet grupperas i fyra distinkta områden som alla har sin 
givna roll i försörjningsprocessen: 

Produkthantering	 Standardisering, produktval och under-
	 håll av beställningsrutiner 
Anskaffning	 Beställning, inköp, leveransbevakning, 
	 varumottagning och fakturahantering
Installation	 Hantering av ny utrustning från varu-
	 mottagning till driftsättning
Avveckling	 Omfattar arbete med återtag och åter-
	 användning, försäljning eller skrotning 
	 av utrustning 

Oberoende av företagets eller organisationens arbetssätt iden-
tifierar Evidence-metoden hur mycket arbete och hur stora 
kostnader som spenderas inom de fyra områdena. 
  Den ger dessutom rekommendationer till att på olika sätt 
göra rutiner och processer mer effektiva.

Några fördelar
Avslöjar alla dolda kostnader runt klienthantering, t ex certi-•	
fiering, beställning, mottagning, installation
Påvisar hur mycket tid som faktiskt läggs på produktför-•	
sörjning d v s anskaffningsfas, mottagning, installation och 
avveckling
Ger rekommendationer till förbättring i berörda faser•	

Vad kostar din it-produktförsörjning?

Referensdata
Referensdata från femtio genomförda analyser visar en genomsnittlig 
effektiviseringspotential på över 45 %. Fler detaljer från dessa refe-
rensdata kan erhållas vid ett personligt möte.  

Mer information
För mer information kontakta Per Sellgren per telefon 08-477 47 21 (e-post per.sellgren@atea.com) 
eller Torbjörn Jonsson per telefon 08-477 49 61 (e-post torbjorn.jonsson@atea.com) eller er lokala 
Atea-representant.


